1    Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa è liquidata sul Cap. n. 416591, codice 
finanziario 1.03.02.11.999,  del bilancio regionale per l’esercizio finanziario corrente, a 
valere sull’impegno di cui al D.R.A. n. 1114 del 16/12/22, la somma complessiva lorda 
di € 65.000,00 (sessantacinquemila/00) per il pagamento delle indennità di verifica ai 
valutatori OTA di cui alla tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante, 
per l’effettuazione di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini della concessione 
dell’autorizzazione sanitaria e/o dell’accreditamento istituzionale, secondo quanto

[...]

e agli atti dell’Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente Accreditante”, così 
come previsto dalla circolare n. 17 del 10/12/21 dell’Assessorato dell’Economia e 
mediante emissione di mandati verdi per il pagamento della ritenuta d’acconto totale di € 
13.000,00 (tredicimila//00) e per l’imposta di bollo totale di € 88,00 (ottantotto/00) come 
specificato nella tabella allegata al presente decreto 

Art. 3 Per quanto specificato in premessa, il DRA n. 685 del 21/6/23 è annullato.  

Art. 4 Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei